
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 대중교통과 ~ 대중교통과

부서: 대중교통과
정책: 대중교통 활성화
단위: 대중교통 운영 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대중교통과 277,223,489 265,467,449 11,756,040

국          1,250,000 1,250,000 0

균            350,000 350,000 0

분          7,556,000 7,556,000 0

시        268,067,489 256,311,449 11,756,040

대중교통 활성화 211,721,829 198,576,129 13,145,700

국          1,250,000 1,250,000 0

시        210,471,829 197,326,129 13,145,700

대중교통 운영 개선 204,519,642 191,373,942 13,145,700

운수업계 유가보조 204,158,210 190,962,000 13,196,210

307 민간이전 204,158,210 190,962,000 13,196,210

09 운수업계보조금 204,158,210 190,962,000 13,196,210

  유류세 연동보조금(버스,택시,화물)
           13,196,210                  0       13,196,210  경정 204,158,210,000원 - 기정 190,962,000,00

  0원

공항리무진 운영 80,890 131,400 △50,510

307 민간이전 80,890 131,400 △50,510

09 운수업계보조금 80,890 131,400 △50,510

  공항리무진 운송사업 재정지원
               80,890            131,400         △50,510    경정 80,890,000원

대중교통 체계개선 65,180,578 66,571,578 △1,391,000

균            350,000 350,000 0

분          7,556,000 7,556,000 0

시         57,274,578 58,665,578 △1,391,000

마을버스 환승할인제 시행 2,673,000 4,064,000 △1,391,000

마을버스 환승할인제 시행에 따른 재정지원 2,653,000 4,044,000 △1,391,000

307 민간이전 2,653,000 4,044,000 △1,391,000

09 운수업계보조금 2,653,000 4,044,000 △1,391,000

  마을버스 환승할인제 시행에 따른 재정지원
            2,653,000          4,044,000      △1,391,000    경정 2,653,000,000원

행정운영경비(대중교통과) 321,082 319,742 1,340

인력운영비 242,787 242,007 780

인력운영비 242,787 242,007 780

101 인건비 222,987 222,207 780

07 연가보상비 4,872 4,092 780

  교통분야전문요원(가급1명,나급3명)
                  780                  0              780    경정 4,872,000원 - 기정 4,092,000원

기본경비 78,295 77,735 560

기본경비 78,295 77,735 560

202 여비 39,200 38,640 560

01 국내여비 39,200 38,640 560
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부서: 대중교통과
정책: 행정운영경비(대중교통과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  관내 출장여비                39,200             38,640              560  경정 39,200,000원
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